4 	 (âmara j%lunictpal be 3farbin6poti
Qfttabo be I& A0 Paulo

TERRA DA MANGA

F

AUTOGRAFO N.° 3965/2018 	Lei 11.0

'0 PROJETO DE LEI N.° 075/2018 do Executivo:

REGISTRADO E PUBLICADO na Secretaria da Cãmara Municipal de Jardinopolis-
SP, aos treze dias do mês de novembro de 2018.

o.J Sousa

 Mu CäIjar pal de iardin6p~jjs.,Sp